

Nummer 704.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 24. Sierpnia 1829 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Nro $\frac{55577}{22547}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy oznaczona pozycją 516. części pierwszý obowiązujący Taryffy Jeneralnéy Celnéy, opłata cła po Złp: 275. od sztuk, na:
„Chustki, Pasy, i Szale Tureckie.”

podnieca chęć do podstępnego wprowadzenia takowych z zagranicy, pod pozorem, iż stanowią ubiór podrzuńcących, a znalazłszy tym sposobem bez opłaty wniósłszy do kraju, następnie w obieg handlowy są wpuszczane, a gdy zdrożności przytoczone nie mogły nysć uwagi Rządu, zwłaszcza kiedy rachunki Skarbowe wykazują nader mały dochód od tych przedmiotów, w porównaniu z nawykłością do używania téy zbytkowéy odzieży; przeto zapobiegając podobnym nadużyciom na szkodę dochodów Skarbowych, i celem w prowadzenia w ścisłe wykonanie przepisów co do wzmiankowanych przedmiotów obowiązujący Taryffy Celnéy, stosownie do Reskryptu Kommissyy Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 21 Lipca r. b. Nro 49,636. Kommissya Województwa Mazowieckiego ustanowione przepisy ogłasza niniejszém, jako to:

Każdy wjeżdżający do tutejszego kraju cudzoziemiec, skoro posiada chustki, pasy i szale Tureckie, nie w widoku spekulacyinym, lecz do własnego użycia, jako ubiór przeznaczony, obowiązany jest takowe przy wjeździe do kraju, czyli to przez Komorę pierwszego lub drugiego rzędu, deklarować, i za pewność wyprowadzenia onych z kra-

iu, skoro oddalać się będzie za granicę, stawić na Komorze granicznej odpowiednią wysokości opłaty Celnéy, i za dostateczną przez Komorę uznaną rękoymią. Na stawioną rękoymią uzyska zwykły kwit depozytowy, w którym obiekt zaręczony po szczególnie co do gatunku, koloru, tła, szlaków, rodzaju deseniów, wagi netto, długości i szerokości iak naydokładniéy opisywany być ma. Zwrot rękoymii w tedy dopiero nastąpić będzie mógł, kiedy kwit depozytowy z poświadczeniem na nim iednéy z Komór granicznych Królestwa Polskiego, że obiektu których dotyczy, za granicę i w którym respective dniu wyszły, Komorze na której rękoymia złożoną została, zwróconym będzie.

W tego rodzaju zdarzeniach prócz dopełnienia przepisów dopiero wskazanych, inne zwykłe formalności Celno-expedycyjne uchylają się.

Wszakże gdyby po upływie roku iednego, zwrot kwitu depozytowego nie nastąpił; w takim razie obiektu zaręczone, iako na tuteyszo-kraiowe zpotrzebowanie przeznaczone, uważanemi być mają; wskutku czego rękoymią pomiędzy bieżące wpływy z opłat celnych z urzędu perceptować należy. Każdy zaś mieszkaniec tuteyszo-kraiowy oddalający się za granicę, skoro posiada chustki, pasy i szale Tureckie, również do własnego użycia w podróży służące, winien iest Komorze Granicznej przez którą wyjeżdżać z kraju będzie, takowe meldować, i żądać od Komory świadectwa z dokładnem opisaniem po szczególe każdego przedmiotu, gatunku, koloru, tła i szlaków, rodzaju deseniów, wagi netto, długości i szerokości. Świadectwo takowe od użycia Stempla są wolne, wszakże winny być załączane do Dziennika Korrespondycyjnego Komory i Numerem tegóż Dziennika, oraz pieczęcią i podpisami wszystkich Officyalistów wchodzących do składu Komory zaopatrywane, i tak ulegalizowane, za ważne tylko uważane być mają.

Za powrotem do kraju podrużających, posiadane chustki, pasy lub szale Tureckie takowem świadectwem ligitymować winien? w przeciwnym razie posiadane przez niego przedmioty tego rodzaju, chociażby za rzeczy do użytku podrużającego uważać się dały, do opłaty celnéy pociągane być mają.

Świadectwo dopiero wzmiankowane, Komory Graniczne za powrotem do kraju podrużającego odbierać i po ich zkassowaniu, iako dowody do rejestrów swych dołączać są obowiązane.

Do niniejszego więc urzędzenia wszyscy granicę przebywający, oraz Komory Celné naysciśléy stosować się są obowiązane.

Aby zaś każdego wiadomości deszło, Wóyci w Gminach, a Prezydenci i Burmi-
strze w Miastach zwykłym sposobem ogłoszą i przed właściwemi Kommissarzami
Obwodowemi udowodnić to powinni.

w Warszawie dnia 8 Mca Sierpnia 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jen.

NRO $\frac{54153}{27953}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Istniejącemi dotąd przepisami ogólnemi względem nadborów i niedoborów opłat
celnych i konsumpcyjnych, wskazane są do postępowania następujące zasady.

Wszelkie nadbory Złp: 2 niewynoszące, a z niedopilnowania się lub pomyłki of-
fycjalistów celno konsumpcyjnych pochodzące, na rzecz Skarbu bez warunkowo decy-
dowane być mają.

Wszelkie nadbory Złp: 2 spełna, albo więcéy czyniące, właściwym Interessentom
kralowym czy zagranicznym, byle tylko dostatecznie znanym, z ustanowionych i przez
offycjalistów zaspokoionych defektów, przez respective Urzęda bez pośrednio zwraca-
ne być powinny, a gdyby nadbór do zwrotu przypadający, większym się okazał od
niedoborów czyli defektów, przewyżka takowa ma być do Skarbu zaregulowana i
dla wskazania potrzebnego na ten cel funduszu, likwidowaną.

Wypłata nadebranego podatku tak celnego iako i konsumpcyjnego, jeżeli wprze-
ciągu 6 miesięcy od daty decyzyi Protokółu Monitów nad regestrami poczynionych,
lub respective od daty wydanego na nią upoważnienia, dla niezgłoszenia się Interes-
senta uiszczoną nie będzie, upada i nadbór na własność Skarbu przechodzi.

Nadbory iakieykolwiek bądź wysokości, czy to mniéy czy więcéy nad Złp: 2 wy-
noszące, na zastąpienie niedoborów czyli defektów z pomyłek wynikających, w żadnym
przypadku użyte być nie mogą, lecz te ostatnie offycjaliści uchybiający, bez względu
na czas, w którym regestra były rewidowane, to jest: bez dopuszczania żadney preklu-
zyi, z własnych funduszków zaspokoić powinni; szkody zaś swoiéy poszukiwać mogą
w sposób prywatny na handlującym lub na osobie, która na ich nieostrożności zyskała.

Zwrot za nadto pobranéy opłaty celney lub konsumpcyjney, w pierwszym iedynie
kwartale z funduszków Skarbowych nastąpić może. Nadbór zaś w następnych kwarta-
łach, o ile tey saméy natury co w pierwszym kwartale być się okaże, przez samych

offycjalistów uiszczony będzie, którzy nawet w miarę okoliczności i dowiedźnicznego nadużycia karom §§. 69. 70. 71. 72. 73. zbioru przepisów daty 15 Października 1809 r. zastrzeżonym, ulegną.

Z uwagi: iż rozporządzenia te wymagają zmiany więcęcy porządkowi służby odpowiadający, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu Reskrytem z dnia 7. Lipca r. b. Nro $\frac{29071}{10392}$ zmieniła takowe co do niektórych punktów w sposób następujący, mianowicie:

Wszelki nadbór Złp: z spełna lub więcęcy wynoszący, a z mylnego zastosowania Taryffy, lub niedokładnego obrachowania należności celney lub konsumpcyney wyniki, właściwemu Interessentowi nadpłacającemu, czyli ten będzie krajowcem lub zagranicznym, z funduszów Skarbowych powrócony będzie, lecz o tyle tylko, o ile sam Interessant w wiarogodne miejscowey swęy władzy świadectwo, o tożsamości osoby przekonywające zaopatrzone, do właściwey Kommissyi Woiewódzkięy bez pośrednio o to się zgłosi.

Wszakże zwrot takowego nadboru, z funduszów Skarbowych ledynie tylko za upoważnieniem Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu następować będzie, i wtenczas tylko, jeżeli Interessent w przeciągu 6 miesięcy od daty zadecydowania Protokółu, Notat nad regestrami poczynionych, po swoią należność z nadpłaty wynikającą, wprost do Kommissyi Woiewódzkięy zgłosi się, wrazie albowiem przeciwnym prekludowany będzie, i nadbór własnością Skarbu się stanie.

Co do offycjalistów zrzadzających podobne nadbory, Kommissya Rządowa stanowi; że ilekroć się okaże, iż uchybienie z którego nadbór wynikł, jest powtórnie lub więcęcy razy popełnione, a téż samęy będzie natury co poprzednie, o które inż były stósowne monita; na ówczas zwrot nadboru nastąpi w prawdzie z funduszów Skarbowych, lecz offycjalista za powtórne tego rodzaju uchybienie, karze porządkowey, a za częstsze zupełnemu oddaleniu ze służby niezawodnie ulegnie.

Wreszcie, wszelki niedobór czyli defekt wpoborze opłat celnych i konsumpcyjnych iakiękolwiek on będzie wysokości, o ile z pomyłki offycjalisty wynikłym bydz się okaże, z własnych iego funduszów wcałości na rzecz Skarbu natychmiast opłacony bydz winien, i do zaspokojenia iak dotąd zrzadzonych wiedznyżmę czasie nadborów użytym bydz niemoże. Prócz tego offycjalista często podobnych uchybień dopuszczający się, i iako niezdolny i z przepisami nieobeznany, od obowiązków usunięty będzie.

O niniejszym urządzeniu Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego uwiadamia publiczność, dla zastosowania się, i dopilnowania skutku wczém do kogo należy.

Aby urządzenie niniejsze każdego wiadomości doszło, Wóyci w Gminach, Prezydenci i Burmistrzowie w Miastach zwykłym sposobem je ogłosiwszy, przed właściwymi Kommissarzami Obwodowemi udowodnią.

w Warszawie dnia 1 Sierpnia 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

NRO $\frac{25060}{10557}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W nocy z dnia 28 na 29 Lutego r.b. Malewski Podrewizor Tabaczny, łącznie z Dozorcą Zurakowskim i Strażnikiem Tabacznym Hodyńskim, patrolując pomiędzy wsiami Bentkowem i Uymą o milę od granicy położonych, na trakcie prowadzącym od Nieszawy do Radziejewa, uyrzeli siedmiu ludzi towar przenoszących, którzy za ich dostarczeniem, ratowali się ucieczką, z których jeden tylko porzucił niesione zawinięcie, w którym następujące znaleziono towary, iako to: Baściku bawełnianego sztuk 5. łokci 84. Płyfieniu gładkiego sztuk 2. łokci 28. Płyfieniu w desęń sztuk 2. łokci 18. Szlafmyc bawełnianych: sztuk 4. Tulu wązkiego stuczek 2, Cukru rafinowanego fun: 14. Kawy fun: 8. łut: 20. w ogóle towar ten na Złp: 251. gr: 14 ocenionym został.

Oczém Kommissya Woiewódzka pedając do publiczney wiadomości, wzywa niewiadomych towarów tych właścicieli: aby się naydaley w ciągu tygodni 4 zgłosili do Rewizora Woiewódzkiego Bykowskiego w Mieście Włocławku Obwodzie Kujawskim zamieszkałego, końcem udowodnienia ich własności, a to pod zagrożeniem zaoicznego postępowania. Wzywa zarazem kommissya Woiewódzka wszystkich posiadających o właścicielach towarów tych wiadomości, lub ich nieodstawieniu w całości, aby powyżey wymienionemu Urzędnikowi stosowne objaśnienie udzielili; bądź do protokółu, bądź w sposobie noty bez użycia do niéy Stępla, z przytoczeniem iednakże dowodów, mianowicie świadków twierdzenie ich wesprzeć mogących.

w Warszawie dnia 28 Lipca 1829 r.

Radca Stanu, Prezes

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO ⁵⁴⁴⁷¹/₃₄₄₁. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadania wszystkich Duchownych Beneficyantów tak świeckich iako i Zakonnych, równie przełożonych rozmaitych Bractw w Województwie Mazowieckim znajdujących się, że na zasadzie woli Rządu, wszelkie ich Kapitały listami zastawnemi lub gotowizną z rozmaitych nieruchomości splecone; które aż do téy pory w Depozycie kassy Główney Wojewódzkiéy znajdowały się; odesłane zostały na wieczystą lokacyą do Banku Polskiego.

Z tąd zatém wypływa, że procenta od tychże kapitałów po $\frac{4}{100}$. już nie z Kassy Główney Województwa Mazowieckiego, lecz z kassy Bankowéy za kwitami wedle wzoru w Dzienniku Wojewódzkim Nro 538 wskazaneg; Beneficyantom wypłacane będą, dokąd téż Beneficyanci po swą należytość zgłaszać się odtąd mają.

w Warszawie dnia 10 Sierpnia 1829 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.

NRO 55,622. — WYDZIAŁ POLICYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Reskryptem Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 27 z. m. Nro ¹⁸⁶⁴/₇₇₅. taż Kommissya Rządowa zawiadomiła o postanowieniu Rządu, aby od 1 Stycznia r. n. dostarczenie żywności dla więźniów odbywało się przez Entrepryzy, ustanowione na zasadzie licytacji, nie iak dotąd przez Nadzorców Więźniów, na zasadach iednakże w Instrukcyi więziennéy przyjętych.

Licytacye takowe więc odbędą się w dniu 10 Września r. b. o godzinie 10 rano w Warszawie, na dostawienie żywności przez trzy lata 1830. 1831. 1832. do więźniów miejscowych, przed Referendarzem Stanu, Kommissarzem Wojewódzkim Wydziału Wojskowego i Policyjnego.

W Łęczycy przed Kommissarzem Obwodu Łęczyckiego na dostawienie żywności w tychże latach do więzienia w Łęczycy.

W Włocławku przed Kommissarzem Obwodu Kujawskiego, do więzienia w Brześciu.

Ponieważ cena żywności więźniów, w Instrukcyi oznaczona jest według zasad w niéy objętych na groszy polskich dziesięć; przeto od ceny téy zaczynać się będą licy.

tacya in minus, przez odstępowanie ilości procentów wyższych nad już teraz odstąpione, tak iż kto naywięcéy odstąpi procentów od ceny ustanowionéy, ten jako minus-licytant utrzyma się.

Warunki do téy licytacji przez Kommissyą Rządową przepisane są następujące:

1. Vadium przez licytującego złożyć się mające, powinno wyrównywać 12 części średniego rocznego kosztu żywienia więźni, wyrachowanego według kosztów ostatnich lat pięciu.

2. Vadium złożone przez utrzymującego się przy dostawie licytanta, pozostanie w Kassie Woiewódzkiej jako kaucya na zapewnienie Rządowi dopełnienia warunków dostawy.

3. Licytacya in minus zaczynać się ma od kwoty Artykułem 77 Instrukcyi za każdego więźnia Nadzorcóm przyznanéy, ze względem na procenta w każdym więzieniu dotąd przez nich odstępowane.

4. Liwerant żywności więziennéy obowiązany będzie trzymać ją pod swoim kluczem w lokalu taki mu w każdym więzieniu na składy wiktuałów dostarczony będzie, i mieć swojego szafarza, któryby stosownie do przepisów Artykułem 64 Instrukcyi, co dziennie potrzebną żywność do kuchni więziennéy wydawał. Tym szafarzem niemoże bydz pod żadnym pozorem Osoba do Administracyi lub dozoru więzienia należąca.

5. Spizarnia Więzienia tak powinna bydz zaopatrzona, aby się w niey zawsze przynajmniej dwumiesięczny zapas Wiktuałów w art: 64 wymienionych, znajdował, na co Nadzorca i Osoby rewizyą Więzienia czyniące, ściśle baczyć mają.

6. Liwerant odpowiada z kaucyi i z majątku swego za złe gatunki lub niedostatek żywności.

7. Wypłata uskutecznić się będzie miesięcznie, za złożeniem likwidacyi w sposób i podług zasad dosyćczasową Instrukcyą dla Nadzorców przepisanych.

8. Kontrakty będą zawierane naymniej na lat trzy.

9. Protokół Licytacyiny o tyle potwierdzony zostanie, o ile na ogólney Woiewódzkiej licytacji nikt korzystniejszych niepoda warunków.

O kosztach żywności dla więźni w ostatnich trzech latach dostawionéy i wysokości Vadiów, ochotnicy dowiedziec się mogą w zwyczajnych godzinach w Biórach Kommissyi Woiewódzkiej i Właściwych Kommissarzy Obwodowych.

w Warszawie dnia 10 Sierpnia 1829 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.



Nro ⁵⁶²²⁶/₅₇₇₉. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż na dniu 14 Września r. b. w Biórze Kommissarza Obwodu Rawskiego, w Mieście Rawie, przed Kommissarzem Obwodu rzeczowego, o godzinie 10 z rana, odbywać się będzie minus licytacya na Entrepryzę reperacyi Kościoła i oparkanienia dwóch Cmentarzy we wsi Rządowey Chorzęcinie. Koszta na to anszlagami wyrachowane, Summę Złp: 9057. gr: 14. wynoszą. Mający chęć podięcia się takowey Entrepryzy w terminie iako wyięy oznaczonym, zgłosić się zechce do Bióra Kommissarza Obwodu pomienionego, za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadium w gotowiznie Złp: 900. lub w inną iakową porękę żadnemu powątpiewaniu nie ulegającą, gdzie zarazem Anszlagi kosztów i warunki licytacyjne przejrzyć będzie mógł. w Warszawie dnia 12 Mca Sierpnia 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Głny.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Skutkiem zapiesionych do Komory Celnéy Krasieńca denuncyacyi w sprawach defraudacyinych przyznane zostały Wyrokami Kommissyi Wojewódzkiéy części denuncyacyine.

a, Antoniemu Borzęckiemu, Dozorcy Szlabanowemu, z processu przeciwko niewiadomym, o defraudacyą, płótna, Złp: 2. gr: 13.

b, Łukaszowi Staniarskiemu, Strażnikowi konnemu, z processu przeciwko Małgorzacie Jaswennéy i Katarzynie Sobczykowéy, o defraudacyą Soli gr: 16. z processu przeciwko Janowi Misiek o defraudacyą kawy, cukru i wina Złp: 18. gr: 20.

c, Niedziałkowskiemu z processu przeciwko Jakóbowi Salcberg, o przeyscie granicy bez Geleytu, Złp: 40. z teraznieyszego pobytu niewiadomemu. Ponieważ zaś dway pierwsi delatorowie inż zeszl z tego świata, a pobyt Sukcessorów ich nie jest wiadomym; ostrzega przeto ostatnich Kommissya Wojewódzka, iż jeżeli się po odebranie powyższych kwot do Komory Celnéy Wilczkowice z legitymacyami, że istotnie zmarłych delatorów są Sukcessorami, po koniec Sierpnia r. b. niezgłoszą, wymienione kwoty przejdą na dochód Skarbu, łącznie z przysądzoną Panu Niedziałkowskiemu należnością, jeżeli terminu tego uchybi.

w Kielcach dnia 1 Maja 1829 roku.

Za Prezesa, PAPROCKI. — Sekretarz Jeneralny, *Dydyński.*
DODA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 24. Sierpnia 1829. Roku.

List Gończy.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

W dniu 16 Lipca r. b. w karczmie Piaskowa zwaney za Pragą, odebrane zostały podeyrzaney osobie, chomonto bez półszorków, szła parcianna i bryczka bosa iednokonna, które w depozycie magazynu karowego, na teraz znaydują się. Wzywa więc właściciela tych, aby w przeciągu miesiąca, wraz z dowodami własności, do Sądu naszego zgłosił się, inaczej na Skarb sprzedane będą.

Wzywa oraz wszelkie władze tak cywilne, woyskowe, niemniej osoby prywatne, aby Antoniego Wiszniewskiego o kradzież obwinionego i zbiegłego śledzić, w razie wyśledzenia ujęty, a następnie nam odstawić nakazać raczyły. Opis iego jest następujący: wzrostu dobrego, tuszy dobrej, włosów iasno-blond, krótko obciętych, twarzy okągłej z dużemi faworytami, nosa miernego, ubrany był ostatnio w surdut szaraczkowy, płaszcz takiego samego koloru z iedną peleryną, spodnie sukienne ciemno-granatowe, buty nie chłopskie, i furazkę ciemno-granatową z daszkiem skórzanym.

w Warszawie dnia 31 Lipca 1829 roku.

Sędzia Prezydujący, Betley. Cieżłowski.

OBWIESZCZENIA.

Podaje do wiadomości, iż od osoby podeyrzaney odebrano do depozytu Sądowego.

1. Koźnierzyk stary ieden. — 2. Chustkę starą iedną.

Właściciel ma się zgłosić do Sądu naydalej w d. 20 po udowodnienie własności i odebranie depozytu, który na rzecz Skarbu sprzedany zostanie w razie spóźnienia.

w Warszawie dnia 11 Sierpnia 1829 r.

Sędzia Prezydujący, Ractborski.

Jasiński.



Trybunał Cywilny I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Powodowany odezwą Rady Stanu, Prezesa Prokuratoryi Jeneralnéy Potockiego, z mocy szczególnego upoważnienia Rady Administracyjney Królestwa z dnia 6 Lipca r. b. działającego, w dniu 7 Sierpnia r. b. do Trybunału uczynioną, w przedmiocie uregulowania hipoteki Dóbr Łowicz przez Postanowienie Wiekopomnéy pamięci Najjaśniejszego Cesarza i Króla ALEXANDRA I. z dnia ^{22 Czerwca} _{4 Lipca} 1820 r. i ^{27 Czerwca} _{9 Lipca} 1822 r. Jego Cesarzewiczowskiéy Mości Wielkiemu Xięciu KONSTANTEMU CESARZEWICZOWI, na wieczną własność darowanych i Tabellą przez Kommissarza Obwodowego poświadczoną w iednéy kolumnie Nomenklatury w Postanowieniach Cesarsko-Królewskich z daty z wyż powołanych wyrażone; w drugiéy zaś Kolumnie nowe Nomenklatury, iakie dziś w skutku nowéy Regulacyi Ekonomicznéy istnieją zawieraiącey, objętych w treści następującey:

W Y K A Z

Folwarków, Wsiów, Wóytostw, Młynów i innych realności w Dobrach Łowickich przed regulacją i po regulacji tychże dóbr znajdującey się, nadanych JEJEGO CESARZEWICZOWSKIER Mości WIELKIEMU XIĘCIU CESARZEWICZOWI Dekretem ^{22 Czerwca} _{4 Lipca} 1820. i ^{27 Czerwca} _{9 Lipca} 1822 roku.

Ner porządk:	Nazwisko Wsiów, Folwarków, Wóytostw, Młynów przed regulacją będących.	Nazwisko tychże samych po regulacji exystujących.	UWAGI.
1	Folwark Łowicz.	Folwark Łowicz. Osada Karczemna. Strzelczew, Osada Zamek i Posiadło Bzura.	
2	Folwark i Wieś Popów. ,	Wieś Popów.	
3	Folwark i Wieś Dąbkowice.	Wieś Dąbkowice.	
4	Folwark Rydwan.	Folwark i Młyn Rydwan.	
5	Folwark i Placencya.	Wieś Parma.	
6	Wieś Pacencya.	Wieś Placencya.	
7	Folwark i Wieś Jamno z przyległym Młynem Osowie.	Wieś Jamno i Młyn Osowie.	
8	Folwark Chrusłin.	Wieś Traby i Łąki Dominialne.	
9	Wieś Chrusłin z Młynem Okręt.	Wieś Chrusłin i Osady Okręt i Kurak.	

Nerporząd:	Nazwisko Wsiów, Folwarków, Wóytostw, Młynów przed regulacją będących.	Nazwisko tychże samych po regulacji exystujących.	UWAGI.
10	Folwark i wieś Bochen.	Wieś Bochen.	
11	Folwark i wieś Lisiewice.	Wieś Lisiewice.	
12	Folwark wieś i Młyn Dziergów.	Wieś i Młyn Dziergów.	
13	Wóytostwo i wieś Kalenice z Młynem Kapera.	} Wieś Kalenica i Osada Kapera z Młynem.	
14	Wóytostwo Wierzbinnie.		
15	Wóytostwo Borowę.	} Wieś Czatolin.	
16	Folwark Baranów.		
17	Wieś Czatolin.	} Wieś Uchań Górny.	
18	Folwark i wieś Uchań Górny.		
19	Wóytostwo Wygoda.	} Wieś Wygoda.	
20	Wóytostwo Lipszczyzna		
21	Wieś Matrzyce a właściwie Małszyce.	Wieś Małszyce.	
22	Wieś Krempa.	Wieś Krempa.	
23	Wieś Guzina a właściwie Guźnia.	Wieś Guźnia.	
24	Wieś Bełchów.	Wieś Bełchów.	
25	Wóytostwo wieś i Młyn Borowniki.	Wieś i Młyn Borowniki.	
26	Wieś Gzinka.	Wieś Gzinka.	
27	Folwark i wieś Skaratki.	Wieś Skaratki.	
28	Wieś Mystkowice.	Wieś Mystkowice.	
29	Wóytostwo Zawady Borowiny.	} Wieś Zawady.	
30	Wóytostwo Potworzyn.		
31	Wóytostwo Krasnyżek.	} Wieś Grudze,	
32	Wóytostwo Gruzda a właściwie: Grudze.		
33	Wóytostwo Jastrzębia z przyległością wieś Zagórze.	Wieś Jastrzębia i Łąki Dominialne i wieś Zagórze.	
34	Wieś Ostrów.	Wieś Ostrów.	
35	Folwark i wieś Mystaków z przyległościami Młyńskimi, Mystaków, Nakwasy i Kapitulny.	Folwark i wieś Mystaków z przyległościami Młyńskimi Mystaków, Nakwasy i Kapitulny.	
36	Wieś Iwanowice, a właściwie Janowice.	Wieś Janowice.	
37	Folwark Strzebieszew.	Wieś Sapy.	
38	Wieś Strzebieszew.	Wieś Strzebieszew.	
39	Wieś Strumienice a właściwie Stroniewice.	Wieś Stroniewice.	
40	Folwark Grable.	Folwark Grable i Osada Wymystów.	
41	Wieś Domaniewice.	Wieś Domaniewice.	

Ner porzadki	Nazwisko Wsiów, Folwarków, Wóytostw, Młynów, przed regulacją będących.	Nazwisko tychże samych po regulacji exystujących.	UWAGI.
42	Wieś Roguzno	Wieś Roguzno	
43	Folwark i wieś Łyszowice z przyległościami, Młyn Łyszkwice i Młyn czynszowy Daniek	Folwark i wieś, Młyn, Kolonia Rzemieślnicza, Osada Kolonialna Łyszkwice i Młyn czynszowy Daniek.	
44	Wieś Zakulin	Kolonia Zakulin.	
45	Wieś Reczyce	Wieś Reczyce.	
46	Wieś z Młynem Wrzeczka	} Wieś z Młynem Wrzeczka.	
47	Wieś Zabki		
48	Folwark wieś Seligów	Wieś Seligów.	
49	Wieś Łągów	Wieś Łągów.	
50	Folwark i wieś Jacobów z Młynem	Wieś Jacobów z Młynem.	
51	Folwark i wieś Pszczonów	Wieś Pszczonów.	
52	Wóytostwo Sroki	Wieś Sroki.	
53	Wóytostwo Bobiecko	Wieś Bobiecko.	
54	Folwark i wieś Bobrowa	Wieś Bobrowa.	
55	Wieś Retniewice	Wieś Retniewice.	
56	Folwark Kuczków z wsią Kuczków	Wieś Kuczków.	
57	Wieś Chlebow	Wieś Chlebow.	
58	Folwark Stachlew	Wieś Sielce.	
59	Wieś Stachlew	Wieś Stachlew i Wieś Poleste.	
60	Folwarki wieś Sierakowice z Młynem	Wieś Sierakowice z Młynem.	
61	Folwark i wieś Pilaszków z młynem Otulice	Wieś Pilaszków.	
62	Wieś Zielkowice	Wieś Zielkowice, i Osada karczemna Borek.	
63	Wieś Otolice	Wieś Otolice.	
64	Wóytostwo Urbańszczyzna	Osada Urbańszczyzna.	
65	Wieś, Folwark z Młynem Uchań dolny	Wieś z Młynem Wysock.	
66	Lasy, Straż Chlebowska i Lipiecka	Lasy, Bobrowski i Pszczonowski.	

w Łyszkwicach dnia 1 Sierpnia 1829 r.

Rządca Xięstwa Łowickiego, TIEDE.

Kommissarz Obwodu Sochaczewskiego.

Własnoręczność podpisu W. Tiede Rządcy Xięstwa Łowickiego, tak niemniej rzetelność powyższego wykazu poświadczam.

Łowicz dnia 1 Sierpnia 1829 r.

Radziwiński

Podaje niniejszém do publiczney wiadomości: iż do uregulowania hipoteki dóbr w tabelli powyższéy z swych Nomenklatur wyszczególnionych, w moc Art: 5 Postanowienia Najjaśniejszego Cesarza i Króla Mikołaja Igo dnia ²⁰ Maja ₁ Czerwca 1829 roku w Warszawie datowanego, tudzież podług prawideł postanowieniem Najjaśniejszego Pana pod dnieniem $\frac{1}{24}$ Stycznia 1826 r. w Petersburgu wydanem, oraz urządzeniami Rady Administracyjnéy Królestwa z dnia 8 Sierpnia tegoż roku przepisanych, stosownie do prawa Seymowego o hipotekach z dnia $\frac{1}{26}$ Kwietnia 1818 r. na zasadzie Art: 23 prawa hipotecznego z dnia $\frac{1}{13}$ Czerwca 1825 r. termin prekluzyjny na dzień 18. 19. i 20 Listopada 1829 roku, na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hipotecznój w Pałacu Krasińskich zwanym będącój, przed Bandtkie Regentem Kancellaryi Ziemiańskiéy Wójewództwa Mazowieckiego wyznacza. Wzywając wszystkich którzyby prawo do własności, lub iakie prawo rzeczowe ściągające się do dóbr wyżéy wymienionych mieć sądzili, aby się w tych dniach i w miejscu zwyż wyrażonym, sami osobiście lub przez swych pełnomocników szczególnie i urzędownie na to ustanowionych zastąpieni i w tytuły do tego prawoważne opatrzeni stawili.

Ostrzega przytym Trybunał Interessentów, że żadne reklamacye przeciw Inkameracyi dóbr, na mocy urzędzeń, iakie za Rządu Pruskiégo, Austryackiego, oraz na mocy prawa na Seymie Xięstwa Warszawskiego z dnia 23 Grudnia 1811 r. nastąpiły, ani też kompetencye, ani żadne inne pretensye do Skarbu, z iakiego bądź tytułu pochodzące, oprócz praw wyżéy wymienionych, Trybunał przyjmować nie jest mocen, i takowe przyjmowanemi nie będą.

Nadto, niezgłoszenie się Interessowanych, a niniejszem publicznie wezwanych z prawami swemi w dniach do regulacyi wspomnionych dóbr powyżey przeznaczonych, ten prawny prekluzyjny pociągnie za sobą skutek, że nikt z nich po tymże terminie wniosków swych prawem dozwoionych, inaczey do xięgi wieczystéy nie będzie mógł czynić, iak tylko z warunkiem i skutkami w Art: 154 prawa Seymowego o hipotekach z roku 1818 przepisanimi.

Działo się w Warszawie na Sessyi dnia 10 Sierpnia 1829 r.

T. Dziedzicki Sędzia, w Zastęp: Prezesa.

Formankiewicz P. K. Z. W. M.

Po zasłéy w dniu 19 Marca 1829 r. śmierci niegdy Józefa Hiż współ-właściciela Nieruchomości Nro 2999 w Warszawie położonéy i innych praw realnych, spadek się

otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego a naydaley w dniu 31 Maia r. p. 1830 w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi Hypotecznęj Woiewództwa Mazowieckiego, stawili się i prawa swe iakie do tego spadku mieć sędzą udowodnili, inaczęj bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 19 Maia 1829 r.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy po zaszłęj w dniu 22 Marca 1828 r. śmierci niegdy Alexego Regulskiego, współ-właściciela nieruchomości Nro 2248. litt: C. w Warszawie położonęj i współ-właściciela kapitału 2600 Złp: na nieruchomości pod tymże samym Nrem 2248 Lit: D. zabezpieczonego, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaley w dniu 6 Listopada 1829 roku w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypotecznęj Woiewództwa Mazowieckiego, stawili się i prawa swe iakie do tego spadku mieć sędzą udowodnili, inaczęj bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 24 Października 1828 r.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy po zaszłęj w dniu 16 Kwietnia 1828 roku, śmierci niegdy Wincentego Modzelewskiego, wierzyciela kapitału 36,000 Złp: na dobrach Wyczołki, w Powiecie Warszawskim położonych, ubezpieczonego, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaley w dniu 27 Listopada r. p. 1829. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypotecznęj Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczęj bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 15 Listopada 1828 r.

Kowalewski, Regent.

Gdy po zaszłęj w dniu 9 Października 1820 roku, śmierci Felixa Walentego zch imion Balińskiego, wierzyciela kapitału 3500. Złp: w większęj Summie Złp: 65000 mieszczącego się i na nieruchomości tu w Warszawie pod Nrem 1106. 1118. Litt: A. ubezpieczonego, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego a naydaley w dniu 13 Listopada 1829 roku, w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypotecznęj Woiewództwa Mazowieckiego stawili



się i prawa swe iakie do tego spadku mieć sędzą, udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 7 Listopada 1828 r.

Kowalewski, Regent.

Gdy po zaszléy w dniu 1 Marca 1820 roku, śmierci Maryanny z Marczewskich Nowakowskiey, współ-właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nrami 635. 1077. Litt B. i 1078 położonych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interesentów aby w przeciągu roku jednego, a naydaléy w dniu 26 Listopada 1829 roku, w Warszawie, w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą, udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 19 Listopada 1828 r.

Kowalewski Regent.

Po zaszléy w dniu 8 Października 1828 r. śmierci Katarzyny z Woyciechowskich Zalewskiey wdowy, a w dniu 22 Marca 1822 roku iéy córki Antoniny Zalewskiey panny, współwłaścicielek nieruchomości w Warszawie pod Nrami 2476 i 2477. położonych, oraz dóbr Regny Kuchy, w Powiecie Warszawskim leżących i innych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interesentów, aby w przeciągu roku jednego, a naydaléy w dniu 12 Listopada 1829 roku, w Warszawie, w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypotecznéy Wdztwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tego spadku mieć sędzą udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 6 Listopada 1829 r.

Kowalewski, Regent.

Po zaszléy w dniu 12 Grudnia 1823 r. śmierci niegdy Ludwiki z Szelów Kraiewskiey, współ-wierzycielki kapitału Złp 2400 na dobrach Obory i Wągodno z przyległościami, w Powiecie Czerskim w Woiewództwie Mazowieckiem leżących, hypotecznie ubezpieczonego i innych praw realnych spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interesentów, aby w przeciągu roku jednego, a naydaléy w dniu 27 Lutego 1830 r. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypotecznéy Wdztwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą, udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 18 Lutego 1829 r.

Kowalewski, Regent.

Gdy przez śmierć Adama Ludwika dwóch imion de Grætz, właściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Chmielnej pod Nrem 1553 położonej, w dniu 13 Maja 1826 roku następną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. względem przepisania tytułu własności rzeczony nieruchomości, wyznacza się termin prekluzyny na dzień 1 Czerwca 1830. roku, na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hypotecznej Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 27 Maja 1829 roku.

Ostrowski, Regent.

Na skutek Art: 127 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z r. 1818 z powodu utworzonego spadku; po niegdy Maryannie z Piotrowskich i Maryanny z Stępkowskich Teodora Nowickiego żonach, w dniach 15 Grudnia 1818 i 30 Marca 1829 r. zmariych, względem przepisania tytułu współ-własności nieruchomości pod Nrami 1387. i 2786 w Warszawie sytuowanych, wyznacza się termin na d. 24 Sierpnia 1830 roku na godzinę 10 z rana w Kancellaryi hypotecznej Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 19 Sierpnia 1829 roku.

Ostrowski, Regent.

Katarzyna z Szadkowskich Kuzniczowowa współ-właścicielka Pałacu w Warszawie pod Nro 480, i Bonawentura Kuzniczków wierzyciel kapitału 40,000. na nieruchomości Warszawskiej pod Nro 1261 stojącej hypotekowanego, z dniami śmierci swoich 6 Października 1826. i 27 Lipca 1829 roku, otworzyli po sobie spadek; względem więc przepisania tytułu własności tego obóyga na imie ich spadkobierców, wedle prawa hypotecznego §. 127 i następnych, wyznacza się termin roczny pręcise i naydaléj na dzień 15 Września roku 1830, wciągu więc tego czasu, ci którzy mieć sędzą iakowe prawa do powyższych nieruchomości i wierzytelności, a te udowodnić zdołają, mogą się zgłaszać do xiąg wieczystych Nro 480 i 1261. w Kancellaryi hypotecznej Ziemiańskiej Województwa Mazowieckiego. Bowiem po upływie wywołanego i tu oznaczonego terminu, prekludowani zostaną. Oczem po raz pierwszy zawiadamiają się.

Warszawa dnia 17 Sierpnia 1829 roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 704.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 24. Sierpnia 1829 roku.

Nro $\frac{50959}{20785}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Uwiadamia osoby interessowane, iż stósownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 18 Lutego r. b. Nro 13,108 po przekonaniu się: że Włościanie wsiów Rządowych Lubienia i Skromnicy, w opłacie Szarwarku za rok 1826 niezalegaia, upoważniła w dniu dzisiejszym Kasę Obwodu Łęczyckiego, ażeby wyrokiem Sądu Administracyjnego k Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, w dniu 12 Sierpnia r. z. zapadłym, przyznana na allewiscyą za rok 1826 w Szarwarku summe, iako to:

a. Włościanom wsi Lubienia	Złp: 92
b. ditto ditto Skromnica	— 132

Razem Złp: 224.

Za ich kwitami w gotowiznie wypłaćła.
w Warszawie dnia 25 Lipca 1829 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

Nro $\frac{24826}{10485}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom miast, aby niewiadomych z pobytu terazniejszego defrandantów Skarbowych, to iest:

1. Star: Chaima Berkowicza.
2. Abrachama Cukierman. } z miasta Połańca.
3. Berka Graińskiego.
4. Izraela Braun. } z Kielc zbiegłych.
5. Grzegorza Nowakowskiego z miasta Zarek.
6. Jana Boguckiego strażnika celnego z Luki Rogów.
7. Star: Judkę Rotmana z miasta Kromotowa. W swych Gminach śledzill, a wy-

śledziwszy onych, właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu dostawili, który zabezpieczywszy ich osoby przez kaucyą lub dozór policyiny, spiesznie o tem Kommissyi Woiewódzkiej donieść jest w obowiązku. Nadmieniam przytém Kommissya Woiewódzka, iż urzęda śledztwem trudniące się, wraze tylko wynalezienia szukanych osób, rapporta Kommissarzom Obwodowym zdawać mają, a w przeciwnym razie, od tego są wolni. Kommissarze zaś Obwodów nieodebrawszy w ciągu dni 30 od Wójtów Gmin i Burmistrzów, stosownych rapportów, uważać to będą za bezskuteczność zarządzonego śledztwa i natychmiast Kommissyi Woiewódzkiej o tem doniosą.

w Warszawie dnia 29 Lipca 1829 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekretarz Generalny.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Dobra Zagorzany w Woiewództwie Krakowskiém, Obwodzie i Powiecie Stopnickim, pomiędzy miastami: Stopnicą, Pacanowem, w odległości o milę od spławnej rzeki Wisły położone, mające gruntów dworskich orných w ogóle morgów chełmińskich 200. dzielących się na klasy następujące: —

- a) Klasa I. gruntów tych łowata, częściami chrap zwana, mieści w sobie morgów 60.
- b) Klasa II. grunta grubo-piaszczyste, zargowate zwane, zawiera w sobie morgów 65.
- c) Klasa III. grunta piaszczyste sapowate zawiera morgów 75.
- d) Gruntów włościańskich jest w ogóle morgów 75. téy saméy natury według ich położenia.
- e) Łąk dworskich morgów 50. wydających trawy w części słodkie, w części tak nazwane kwaśne, Włościanie zaś mają łąk morgów 20.

Na Gruntach tych było wysiewu w roku 1828. Żyta korcy 45. — Pszenicy korcy 42. — Jęczmienia korcy 50. — Owsa korcy 60. — Grochu korcy 3. — Prosa korzec 1.

Co się tyczy innych gatunków, iako to: tataraki, rzepaka, kartofli, które się zwykły zasiewać w ugorach, te zależą od dobrego Gospodarza. Rząd Austriacki w publikacyi swoiey do sprzedaży w roku 1807 wyraził następujące Artykuły do intry.

- a) Dni pieszych 2444. — b) Dni pomocnych. 114 (powaby) — c) Czynszu Zł: 50.
- d) 14. sztuk gęsi. — e) 18 sztuk kapłonów. — f) 200 sztuk łay. — g) 198 łokci

przędziwa z państwa konopi lub lnu. — *h*) i 40 Ziłp: czynszu młynowego. — Pola dworskiego korcy 244. garcy 2. — w Łąkach 50. — w Ogrodach $1\frac{1}{2}$. i kawałek mały błonia do wspólnego użycia z poddanemi, karczma dla propinacyi. Zabudowania folwarczne w tamtych okolicach, dom dla Possessora i dyspozytora z drzewa tartego.

Præmium fisci 29,475. ZR. 45. kr. czyli na rachubę polską Ziłp: 117,895.

Zbiór siana w części wybornego, w części kwaśnego, można liczyć prócz potrawu, fur 200.

Pańszczyzna składa się z zagrodników 13, z tych 12 robią po 3, dni pieszych a 1 po dwa dni w tydzień, dawniej iednak Włościanie w miejscu dwóch dni pieszych odrabiali ieden ciągły.

5. Zabudowania dworskie i ekonomiczne są w średnim stanie, toż samo włościańskie i karczma, nadmieniamy się, iż przez Zagorzany idzie droga pocztowa i handlowa z Krakowa do Lublina; wreszcie dobra te z powodu dostatecznych łąk i pagórków i ilości gruntu, sprzyiają chowu bydła i owiec, nadto corocznie sprzedaje się nad potrzebę inwentarską znaczna ilość siana.

4. Dochody tych Dóbr podług urzędownej detaxacyi w roku Tysiąc ósmsetnym dwudziestym piątym, w Grudniu uskutecznoniej, w tenczas gdy te dobra były w najgorszym zniszczeniu, wynosiły. Ziłp: 5275. gr: 26

Wydatki na gruntowe potrzeby podatki i wszelkie

ciężary — 2213. — 15

Czystej intry, Ziłp: 3060. gr: 11.

Z mocy reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 22 Lipca r. b. Nro 48,978 pierwiastkowo od Rządu Austryackiego przez W. Wincentego Jurkowskiego nabyte, a przez tegoż W. Józefowi Goczałkowskiemu odstąpione, nateraz zaś w Administracyi Skarbowej będące, stosownie do uchwały Namiestnika Królewskiego z dnia 8 Stycznia 1818. z powodu niewypłatności szacunku z procentem, w dalszym popieraniu ich sprzedaży, pierwotnie reskryptem Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 27 Kwietnia 1827 r. Nro 23647. zasądzonój, na dziedzictwo ze szkodą i na risiko dotychczasowego posiadacza z zmniejszeniem o iedną trzecią część szacunku, tu w Biorze Kommissyi Woiewódzkiej w dniu 9 Września r. b. na przedaż przez publiczną licytacją wystawione zostaną.

1. Na præmium fisci czyli cenę do pierwszego wywołania, bierze się summa Ziłp: 43855. gr: 1. to jest szacunek o $\frac{1}{3}$ część zmniejszony od summy Ziłp: 65779. gr: 17

kontraktem kupna i sprzedaży z Rządem Austryackim dnia 1 Lipca 1808 r. zawartym, a w dniu 21 tegoż m. i r. zatwierdzony oznaczoney, naywięcý ofiarulący zaraz po zamknięciu protokołu licytacyjnego, obowiązany będzie złożyć w Kassie Główney Woiewódzkiej tuteyszey, dowodami Kommissyi Centralney Likwidacyiney w postanowieniach Xłęcia Namiestnika Królewskiego z dnia 9 Lipca 1826 r. i 17 Lipca 1827 r. wymienionemi.

a) Resztuiącego szacunku dóbr w kapitale . . .	Złp: 18960. gr. 4.
b) Prowizyi do dnia 9 Września 1829 jako chwili ustanowioney licytacji	— 9738. — 22.

Razem Złp: 28698. gr. 26.

Wyrażnie złotych polskich dwadzieścia ósm tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt ósm, groszy dwadzieścia sześć, resztę zaś summy do takiey przez licytacją podniesioną będzie w dniach 14 w grubey kurant zwaney monecie, do Kassy Główney na rzecz dotychczasowego Posiadacza złożyć, z którey podatki po dzień licytacji i oddanie nowemu nabywcy dóbr zaliczowanych w posiadanie, zalegać mogące i inne należności Posiadacza dotychczasowego ciężące i ciężić mogące, zaspokoionemi będą.

2. Oprócz tego kaźden przystępujący do licytacji przed iey rozpoczęciem obowiązany będzie złożyć w gotowiznie na bezpieczeństwo dotrzymania poniższego warunku licytacji na vadium $\frac{1}{10}$ część summy poniższey pro pretio ustanowioney, to jest Złp: 4385 gr: 9. które Plus-licytant po zatwierdzeniu protokołu licytacji i spisaniu kontraktu kupna i sprzedaży z części summy szacunkowey, dla dotychczasowego Posiadacza przyspaść mającý, potrącone mieć sobie będzie.

3. Utrzymujący się przy licytacji przez plus offerencyą, przyznany będzie dziedzictwo, kontrakt ieden kupna i sprzedaży, dopiero po zatwierdzeniu kontraktu przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu protokołu licytacji, spisany z nim będzie, a po spisaniu takowego, nastąpi oddanie dóbr na własność; — mimo przecieź tego:

4. Data podpisu i zamknięcie Protokołu licytacyjnego plus-offerenta w zupełności, Rząd zaś zawarcie dopiero kontraktu w całkowitey formie według prawa obowiązywać będzie, zkaźd wypływa, iż niedotrzymujący licytacji, nie tylko utraci całkowite Vadium, ale nadto nowa licytacya na szkodę i risico iego ogłoszoną zostanie, i wszelki niedobór względnie pierwszey oferty, czyli raczey wylicytowaney przez niego Summy, na całym iego majątku administracyinie poszukiwanym będzie.

5. Dobra te w stosunku dopełnionych przez przyszłego nabywcę warunków, tak protokołu licytacji iako i kontraktu, oddane będą w posiadanie przyszłemu dziedzicowi w tych samych granicach, i z temiż samemi użytkami, i ciężarami iak ie dziś W. Goczałkowski posiada.

6. Koszta wszelkie sprzedaży dóbr tych dotyczące, iako to: ogłoszenie licytacji, zawieranie kontraktu, i nakoniec intromissya, do przyszłego dziedzica należeć będą, to więc co przez Skarb w tój mierze wyłożonóm zostanie, zwrócić obowiązany będzie.

Wreszcie każdemu chęć licytowania mającemu zapewnia się wolność powzięcia wiadomości z Akt Kommissyi Woiewódzkiéy w Biórze Aktywów znajdujących się, a o stanie tych dóbr, iako były przez Rząd Austryacki na sprzedaż puszczone, przeyrzeć wyciąg intryaty urzędowy w r. 1827. sporządzony i przekonac się o tych wszystkich okolicznościach, których dla krótkości niniejsze obwieszczenie objąć niemoże, dodaie się oraz: iż te dobra w tych samych granicach iak za Rządu Austryackiego sprzedane były, na licytacyą się ryczałtową wypuszczają.

Kielce dnia 31 Lipca 1829 roku.

Radca Stanu Nad Prezes, WIELOGŁOWSKI.

Zamoyski, S. J.

OBWIESZCZENIA.

Po zaszłéy w dniu 21 Maia 1822 roku śmierci niegdy Jana Castelmur, zaś w roku 1824 Dominika Andreoli, współ-właściciele nieruchomości w Warszawie pod Nrem 43 położonéy, i innych praw realnych spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessantów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 6 Maia r. p. 1830 w Warszawie w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegóž spadku mieć sądzą udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 28 Kwietnia 1829 r.

Kowalewski, Regent.

Po zaszłéy w dniu 11. Września 1827 roku, śmierci niegdy Józefy z Podczaskich Rzętkowskiéy, wierzycielki Kapitałów 50,000 złp: i 20,000. Złp: na dobrach Kamień, w Powiecie Gostyńskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, hypotecznie ubezpieczonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego a naydaléy w dniu 7 Maia r. p. 1830.

w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegóż spadku mieć sądzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 2 Maia 1829 r.

Kowalewski, Regent.

Sprzedaż Sądowa Nieruchomości.

W skutek uchwały rady familijnej w opiece małoletniego Włodzimierza Kretkowskiego, pod powagą Sądu Pokoju Powiatu Łęczyckiego dnia 17 Czerwca 1828 roku wydanej, a przez Trybunał Cywilny I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, wyrokiem z dnia 15 Października t. r. 1828 zatwierdzonym, sprzedanemi zostaną przez licytacyą dobra: Kaszewy dworne, Kaszewy kościelne, Kaszewy Tarnowskie, części wsi Kotlińska, i wieś oddzielna Konary z przyległościami i przynależnościami, w Powiecie Orłowskim Woiewództwie Mazowieckim położone, prawem własności do nieletniego Włodzimierza Kretkowskiego przy Matce swéy i głównéy opiekunce JW. Klementynie Kretkowskiej po Felixie Kretkowskim Senatorze Kasztelanie oycu jego pozostałej wdowie, w Grabowie, Powiecie Łęczyckim zamieszkałej, zostalącego należące, a to przed W. Piętosiewiczem Sędzią Trybunału, iako delegowanym, w miejscu posiedzeń wspomnionego Trybunału, w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549 w officynie Pałacu Krasieńskich zwanego, odbywać się małą w dniu 31 Sierpnia r. b. 1829 o godzinie 4 z południa, iako w terminie do ostatecznego tychże dóbr przysądzenia oznaczonym.

Przydanym opiekunem nieletniego Włodzimierza Kretkowskiego, jest Antoni Kosiński Obywatel, Dziedzic dóbr Szczokowa, w Powiecie Kowalskim Woiewództwie Mazowieckim położonych, tamże zamieszkały. Relacya biegłych, zbiór objaśnień, i warunki licytacyi, każdego czasu u W. Koperskiego Pisarza Trybunału Wydziału III. i u Piątkowskiego Mecenasa przedają niniejszą dyrygującego, przeyrzanemi być mogą. W terminie przygotowawczego przysądzenia, w d. 17 Sierpnia r. b. 1829 odbytym, dobra wzmiankowane przysądzone zostały tymczasowo Piątkowskiemu Mecenasowi za sumę dwa kroć czterdzieści tysięcy, Nro 240,000. złp: w listach zastawnych przez niego postąpioną.

w Warszawie dnia 18 Sierpnia 1829 roku.

Paweł Piątkowski, Mecenas.

Sprzedaz Sądowa Nieruchomości.

Na skutek Wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancji Województwa Mazowieckiego dnia 22 Lipca 1828 roku zapadłego, Uchwałę Rady Familiynéy nieletnich dzieci, po niegdy Franciszku Kozaneckim pozostałych, przed Prezydentem Miasta Łowicza, na dniu 7 Lutego 1828 roku zaszłą, zatwierdzającego, sprzedany będzie przez licytacyą publiczną więcéy dałacemu Dom Zależdny, na placu dziedzicznym, w Mieście Łowiczu przy ulicy Bielawskiéy, i drodze bitéy en chausse i pod Liczbą 582. położony, z domu i stajni na załadz z drzewa, tudzież ogrodu ze stajnią domem z drzewem owocowém oparkanionego składający się: Franciszka i Ludwiki Kozaneckich, i Katarzyny z Kozaneckich Jana Zgóreckiego małżonki letnich, iako też Macieia w małżeństwie z Katarzyną z Watterów, tudzież Felixa i Apolonii w powtórném małżeństwie z Teresą z Pierścińskich sędziowanych nieletnich Kozaneckich, zostających o opiekę Jana Łętowskiego opiekuna, i Franciszka Kozaneckiego brata przydanego opiekuna, w Łowiczu zamieszkałych, własnością będący. Tenże dom zależdny oszacowany jest Sądownie na Summę Złp. 4000, od której licytacya rozpocznie się. Licytacya odbywać się będzie w Mieście Sochaczewie w Kancellaryi Regenta Powiatu Sochaczewskiego w Klasztorze Xięży Dominikanów, przed podpisanym Podseǳkiem Powiatu tegoż do téy czynności delegowanym. Termin do przygotowawczego przysądzenia oznaczony na dzień 20 Czerwca 1829 r. od godziny 10 rano. Zbiór objaśnień i warunki w teyże Kancellaryi Regenta przeyrzane być mogą.

w Sochaczewie dnia 7 Maja 1829 roku.

Sliwowski.

W terminie przygotowawczego przysądzenia, w dniu 20 Czerwca 1829 roku odbytym, nikt z konkurentów do kupna nie zgłosił się, i Aktem przygotowawczego przysądzenia termin do stanowczego ostatecznego przysądzenia na dzień 24 Września 1829 roku od godziny 10 rano, w teyże saméy Kancellaryi Regenta Powiatu Sochaczewskiego wyznaczony.

w Sochaczewie dnia 1 Sierpnia 1829 roku.

Sliwowski, Podseǳek Powiatu Sochaczewskiego.

Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.

Wlądomo czyni: iż dom w Warszawie pod Nro 356. przy ulicy Rynek Nowego

Miasta w Cyrkule II. Gminie teyże, pod Okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I. na gruncie Emfiteutycznym do Urzędu Muncypalnego M. Warsz: należącym położony, massiv murowany, z podwórkiem, komórką i kłocką drewnianemi, należący prawem własności do Sukcessorów niegdy Jana Łąpińskiego, iako to: Apolonii z Kadów Piątkowskiej po Tomaszu Piątkowskim pozostałej wdowy, w tymże domu zamieszkałej. Jana Cypryana Makowieckiego Maystra Professyi Siedlarskiej w Warszawie pod Nrem 1844. Bonifacego Makowieckiego Chirurga w Warszawie pod Nro 247. Tomasza Makowieckiego Adjunkta Policji Wydziału II., w Warszawie pod Nro 143. Maryanny z Gaiewskich Zielińskiej, w Warszawie pod Nro 324. Joachima Dembowskiego w Warszawie pod Nro 15. zamieszkałych dłużników, zostający w dzierżawnej possessyi Ferdynanda Miaskowskiego, zajmowany przez lokatorów następujących, iako to: Fryderyka Brasser, Floryana Kraczyńskiego, Maryannę Ciołkowską, Jana Daczeńskiego, Maryannę Skrzybkowską, Jana Gnabs, Grzegorza Frydel, Jana Maiewskiego, Ciepiką. Został na żądanie Józefa Pawłowskiego kupca i Obywatela tu w Warszawie pod Nrem 558. zamieszkałego, zamieszkanie zaś prawne w Warszawie pod Nro 1776. u Cypryana Ossowskiego Mecenas obrane mającego wierzyciela. Aktem Andrzeja Topolskiego Komornika przy tutejszym Trybunale Cywilnym z dnia 23 Czerwca r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajęтым i zaarrestowanym. Zajęcie to zostawioném jest w kopii dnia 2 Lipca r. b. Radcy Stanu Karolowi Woydzie Prezydentowi Muncypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy na ręce Bagińskiego Sekretarza i Janowi Porzych Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I. Dnia 31 Lipca r. b. wpisaném jest do Xięgi wieczystej zajętego domu, a dnia dzisiejszego do xięgi zaarrestowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Wolewódtwa Mazowieckiego utrzymywanej. Pierwsza publikacya Zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Wolewódtwa Mazowieckiego w miejscu tego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549. dnia 21 Września r. b. Dyrygować będzie sprzedażą Cypryan Ossowski Mecenas, którego zamieszkanie powyżey jest wskazane.

w Warszawie dnia 8 Sierpnia 1829 roku.

A. Podbielski, Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Wolewódtwa Mazowieckiego dnia 10 Sierpnia 1829 roku.

A. Podbielski, Pisarz.

DODATEK TRZE-

DODATEK TRZECI DO NUMERU 704.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 24. Sierpnia 1829 roku.

NRO $1\frac{0}{4}\frac{8}{8}\frac{0}{2}\frac{0}{3}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby niewiadomych z pobytu terażniejszego defraudantów Bazylego Nieczułowskiego i Felixa Gruszeckiego byłego Strażnika Luki Pdar, w swych Gminach śledzili, a wysłedziwszy właściwemu Kemmissarzowi Obwodowemu o tém donieśli, który po zabezpieczeniu osób przez dozór Policyiny lub kaucyą, o skutku śledztwa Kommissyą Woiewódzką zawiadomić natychmiast iest w obowiązku. Urzęda śledztwem trudniące się, przy wykryciu tylko zbiegłych osób, rapporta swym Kommissarzom Obwodowym składać mają; w przeciwnym razie od tego są wolni, Kommissarze zaś Obwodowi nieodebrawszy w ciągu dni 30 od Wóytów i Burmistrzów stosownych doniesień, uważać to będą za bezskuteczność śledztwa, i bezzwłocznie Kommissyą Woiewódzką o tém zawiadomią.

w Warszawie dnia 29 Mca Lipca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyji

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

OBWIESZCZENIA.

Burmistrz Miasta Sochaczewa.

Wskutek Reskryptu W. Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego z dnia 20 Lipca r. b. Nro 7107. zawiadania szanowną publiczność, iako w dniu 7 Września r. b. o godzinie 10 rano, w Kancellaryi Burmistrza, odbywać się będzie plus-licytacya na wydzierżawienie trzechletnie dochodu Szlachtuzowego. Dzierżawa trwać będzie od dnia 1 Stycznia 1830 r. do ostatniego Grudnia 1832 roku.

Licytacya rozpocznie się od Summy Złp: 1260. iako nateraz przez dzierżawcę opłacany. Każdy więc przystępujący do licytacji, jedną czwartą część Vadium czyli Złp: 315. w gotowiznie złożyć powinien, lub w kaucyą hypoteczną na Złp: 600. zaopatrzyć, a to za całość utensyliów i budowy powierzyć się mających.

O warunkach zaś innych w każdym razie w Biórze Burmistrza wiadomość powziąć można.

Sochaczew dnia 27 Lipca 1829 roku.

Galiński.

Po zaszły w dniu 2 Kwietnia 1829 roku śmierci niegdy Franciszki z Niepiórkowskich Olszakiewiczowey wdowy, współ-właścicielki nieruchomości Nor 711 i współ-wierzycielki kapitału 18,000 Złp: na nieruchomości Nro 972 w Warszawie leżących, ubezpieczonego i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaley w dniu 10 Maja r.p. 1830 w Warszawie w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż mieć sądzą udowodnili, inaczey bowiem Prekludowani będą.

Warszawa dnia 5 Maja 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Po zaszły w dniu 29 Maja 1829 roku śmierci niegdy Ignacego Paszkowskiego współ-wierzyciela kapitału 12000. Złp: na dobrach Domaniewiczach z przyległościami w Powiecie Rawskim Woiewództwa Mazowieckiego położonych, hypotecznie ubezpieczonego i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaley w dniu 4 Sierpnia r. p. 1830. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie mieć sądzą do tegoż spadku, udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 21 Lipca 1829 roku.

Kowalewski, R. W. M.

Po zaszły w dniu 9 Stycznia 1829 r. śmierci niegdy Anny z Zurawskich, primo voto Zielińskiéy, secundo Rosochackiéy właścicielki nieruchomości w Warszawie przy ulicy Nowolipki pod Nrem 2457. położonéy, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaley w dniu 5 Sierpnia r. p. 1830. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku, mieć sądzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 24 Lipca 1829 roku.

Kowalewski, R. W. M.

Gdy przez śmierć Kornellego Morzkowskiego, współ-właściciela dóbr Sławoszewa z przyległościami w Powiecie Łęczyckiem leżących, w dniu 7 Września 1828 r. nastą-

pioną, spadek się otworzył, przeto w myśl Art: 127 et sequen: prawa Seymowego o Hypotekach z r. 1818 względem przepisania współ-własności rzeczonych dóbr, wyznacza się termin na dzień 24 Lutego 1830 r. na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 18 Lutego 1829 r.

Ostrowski, Regent.

Gdy przez śmierć Józefa Morzkowskiego właściciela dóbr Zelazna z przyległościami, Godzięby z przyległościami, w Powiecie Łęczyckim, Wysoka-mała z przyległościami w Powiecie Ostrowskim, respective w Woiewództwie Mazowieckiem położonych, w dniu 17 Sierpnia 1827 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 et sequen: Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818 względem przepisania własności rzeczonych dóbr, wyznacza się termin na dzień 23 Lutego 1830 r. na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 18 Lutego 1829 roku.

Ostrowski, Regent.

Gdy przez śmierć Fryderyka Billing, współ-właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nrem 676 leżący, w dniu 17 Maia 1825 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 125 i następnych, prawa seymowego o hypotekach z roku 1818 względem przepisania współ-własności rzeczony nieruchomości wyznacza się termin na dzień 24 Listopada 1829 r. na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 17 Listopada 1828 r.

Ostrowski Regent.

Gdy przez śmierć Karola Pelletier współ-właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nrami 2236 Litt: A. 2237. 1780 i 1781. leżących, w dniu 28 Października 1828 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 125 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z r. 1818 względem przepisania współ-własności rzeczonych nieruchomości, wyznacza się termin na dzień 25 Listopada 1829 roku, na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 17 Listopada 1828 r.

Ostrowski, Regent.

Z powodu nastąpieńey w dniu 25 Marca 1829 roku śmierci Maryanny z Gołaszewskich Stadnickiey, właścicielki dóbr Woli-Grzymkowej, w Powiecie Czerskim Woiewództwie Mazowieckiem leżących, oraz różnych Summ na dobrach Gołaszewie w Powiecie Błońskim położonych, zabezpieczonych, otworzył się spadek, i do przepisania tytułu ich własności, wyznacza się termin na dzień 4 Czerwca 1830 roku, w Kancellaryi hypo-teczney podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 18 Maja 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu nastąpieńey śmierci Szymona Kowalskiego, w dniu 7 Grudnia 1822 roku, a Eleonory z Karkuszeewskich Kowalskiey, w dniu 18 Stycznia 1825 roku, obojga właścicieli nieruchomości w Warszawie przy ulicy Twardey pod Nrem 1092 litt: B. położony, toczy się postępowanie spadkowe; celem więc przepisania tytułu tej własności na kogo z prawa wypadać będzie, termin jednoroczny na dzień 26 Maja 1830 roku, w Kancellaryi hypoteeczney podpisanego Regenta wyznaczony został.

w Warszawie dnia 18 Maja 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Gdy przez nastąpieńą śmierć w dniu 12 Marca 1820 roku Jana Fryderyka Lau, współ-właściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Senatorskiej pod Nrem 470 stojącej, otworzył się spadek; przeto celem przepisania tytułu tej współ-własności wyznacza się termin roczny na dzień 29 Maja 1830 roku, w Kancellaryi hypoteeczney podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 20 Maja 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Podpisany Patron obrońca Maryanny z Byszewskich imo voto Ruthie, 2do Kalinowskiey po ś. p. Michale Kalinowskim pozostałey wdowy, w imieniu téżże działający, stosownie do Art: 770 K. C. wzywa wszystkich prawa do spadku po Michale Kalinowskim w Warszawie w dniu 8 Marca 1811 r. zmarłym, rościć mogących, aby się wciągu trzech miesięcy zgłosili. Inaczey Kalinowska żądać będzie wprowadzenia siebie do spadku po Michale Kalinowskim mężu.

w Warszawie dnia 17 Sierpnia 1829 r.

Leonard Wilski.